
2024 yılından bu yana PRİSMA işbirliği ile iş yerinde psiko-
sosyal risklerin taranması, raporlanması ve Enerjisa Üretim 
çalışanlarına yönelik psikolojik iyilik halinin geliştirilmesi 
kapsamında bireysel görüşme süreçlerinin danışmanlığını
yürütmekteyiz. 2025 yılını geride bırakırken 2026 yılında 
grup terapilerinin çalışanın iyilik halini geliştirmek amacıyla 
çalışan destek sistemlerine nasıl entegre olabileceği üzerin-
de kolektif olarak çalışmaktayız.

İstanbul Bilgi Üniversitesi Grup Psikoterapileri 
Sertifika Programı koordinasyonunu yürüttük. Program 
2025 yılında “Temel Düzey” ve “Klinik Düzey” olmak üzere 
iki alt dal olarak yoluna devam ediyor.
https://gruppsikoterapileri.bilgi.edu.tr/tr/

Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu İstanbul Bilgi Üniversitesi 
Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı Yetişkin Alt Dalında 
klinik süpervizör olarak görev almaktadır.
www.bilgi.edu.tr/tr/akademik/lisansustu/psyma/akademik-kadro/

Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu Bahçeşehir Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde yarı zamanlı öğretim üyesi olarak dönem bir 
öğrencileri ile “kişilik kuramları”, “psikiyatrik görüşme” ve 
“ruhsal değerlendirme” başlıklı ders içeriklerini yürütmek-
tedir.

ARTICLE 19
Article 19, Sivil Alan Araştırmaları Derneği ve D84 iş birliğin-
de insan hakları savunucuları ile hak savunucusu gençlerin 
iyilik halini geliştirmeye yönelik grup terapi programları 
tasarladık. “Fırtınada Beraber Durabilmek” adını verdiğimiz
programımızı çevrim içi platformda 6 hafta süresince, “Zor 
Zamanlarda Umut” adını verdiğimiz programımızı 8 hafta 
süresince, yüz yüze çalışarak tamamladık.

• 2025 yılında kurucumuz İnanç Sümbüloğlu 
Yunanistan’da bulunan Center for the Study and Practice 
of Psychodrama and Sociodrama |Sophia Simeonidou
merkezinde eğitimci olarak görev almaya başlamıştır.

https://topos-thesi.gr/en/collaboration/current-tutors/

• Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu FEPTO Araştırma Kurulu 
iletişim kişisi rolüne, Psikodrama Dünyası ekibinde 
“Journal Club”, “Action Hub” ve “Writing Club”
etkinliklerinin düzenleme kurulunda ve Eğitim Kurulunda 
aktif üye olarak psikodrama odaklı çalışmalarına devam 
etmektedir.

https://psychodrama.world/

• Kurucumuz Dr. Abdülkadir Özbek Psikodrama 
Dernekleri Federasyonu İstanbul temsilcisi İstanbul 
Psikodrama Derneği  yönetim kurulu üyesi olarak görev 
almaktadır.

https://psikodramaderneklerifederasyonu.com/uluslara
rasi-katilimli-49-gruppsikoterapileri-kongresi-21-23-may
is-2026/

ENERJİSA ÜRETİM
2023 yılından bu yana “Sen İyiysen Hepimiz İyiyiz” mottosu 
altında Ford Otosan ve Ford Bayileri ile yürütülen SENDEYİZ 
Kültür Elçileri Topluluk Projesi tasarım ve danışmanlığını yürüt-
mekteyiz. Topluluğun hedefi ortak kültür çatısı altında aynı 
değer ve prensipler ile iş süreçlerini yönetmek, Ford ekosiste-
minde güçlü bağlar yaratarak müşteri ve çalışan deneyimini 
pozitif yönde etkilemek.
Bu yıl Ankara ve İstanbul’da buluştuk. Gönüllü 200 kültür 
elçisiyiz!

FORD OTOSAN
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